
• 

• 

' mos (er1:o 

l. MUNICIPALIDAD DE CONCHALI 
Dirección de Obras Municipales 

RESO.LUC IÓN Nº 20 /2016 - ----
RECTIFICACION DE RECEPCIÓN FINAL PARCIAL Nº 66/83 DEL 18 DE JULIO DE 

1983 DE CALLE MAR MEDITERRANEO Nº 2461, ROL S.l.I. Nº 4386-1 

CONCHALI, 20 DE ABRIL DE 2016 

VISTOS: 

1. Perm iso de Ed ificación Nº 90 del 04 de Abril de 1983, por la construcc ión de un taller 
artesanal de 22,50 m2 construidos. 

2. La Recepción Final Parcial Nº 66/83 del 18 de Julio de 1983 . 
3. Solicitud de fecha 17 de Marzo de 2016 del señor Jorge Rodríguez Ma11ínez. 
4. Comprobante de ingreso municipal Nº 3 815 17 del 17-03-20 16 por $ 2. 71 1 .- por cobro de 

derechos municipales. 

Teniendo presente las disposiciones de la Ley y Ordenanza General de Urbanismo, los 
antecedentes adj untos. y en uso de las atr ibuciones que me confiere la Ley Nº 18.695 de l 
16 de Junio de l 992 y el Artícul o l 16, l 16 Bis y l 16 Bis A) del D.S. 458 MINYU. 

RESUELVO: 

RECTIFICASE LA RECEPCIÓN l•fNAL PARCIAL Nº 66/83 DEL 18 DE JULIO 
DE 1983. 

DONDE DICE ROL DE AVALUO: Nº: 2231-3 
DEBE DECrR: ROL DE A V ALU O : N": 4386-1 

ANOTESE, en el reg istro especial de esta Dirección de Obras. 

ARCHIVESE, t.:opia de la presente Resolución en el archivo 
especial de esta Direcc ión de Obras y un a cop ia de esta Resol ución en la carpeta de Obra 
Mayor por e l Rol del S.1.1. N°4386- 1. 

ENTREGUESE. original de la Reso lución a los interesados, para 
los fines que estimen conveniente . ) 

RAS/fc1-. 

Distribución: 
- Propietario 
- Archivo DOM. 
- Expediente Obra Mayor POR Ro l S.l.l. 4386-1 




